ACCESSORIES
2 0 2 5  B R O C H U R E
3
U R E T H A N E
D U M B B E L L
U R E T H A N E
S T U D I O  D U M B B E L L
MATRIX URETHANE DUMBBELLS
URETHANE DUMBBELL
MODEL NUMBER DESCRIPTION
MAC-02URE-DB-R Matrix ウレタン ダンベル - 2 kg
MAC-04URE-DB-R Matrix ウレタン ダンベル - 4 kg
MAC-06URE-DB-R Matrix ウレタン ダンベル - 6 kg
MAC-08URE-DB-R Matrix ウレタン ダンベル - 8 kg
MAC-10URE-DB-R Matrix ウレタン ダンベル - 10 kg
MAC-12URE-DB-R Matrix ウレタン ダンベル - 12 kg
MAC-14URE-DB-R Matrix ウレタン ダンベル - 14 kg
MAC-16URE-DB-R Matrix ウレタン ダンベル - 16 kg
MAC-18URE-DB-R Matrix ウレタン ダンベル - 18 kg
MAC-20URE-DB-R Matrix ウレタン ダンベル - 20 kg
MAC-22URE-DB-R Matrix ウレタン ダンベル - 22 kg
MAC-24URE-DB-R Matrix ウレタン ダンベル - 24 kg
MAC-26URE-DB-R Matrix ウレタン ダンベル - 26 kg
MAC-28URE-DB-R Matrix ウレタン ダンベル - 28 kg
MAC-30URE-DB-R Matrix ウレタン ダンベル - 30 kg
MAC-32URE-DB-R Matrix ウレタン ダンベル - 32 kg
MAC-34URE-DB-R Matrix ウレタン ダンベル - 34 kg
MAC-36URE-DB-R Matrix ウレタン ダンベル - 36 kg
MAC-38URE-DB-R Matrix ウレタン ダンベル - 38 kg
MAC-40URE-DB-R Matrix ウレタン ダンベル - 40 kg
MAC-42URE-DB-R Matrix ウレタン ダンベル - 42 kg
MAC-44URE-DB-R Matrix ウレタン ダンベル - 44 kg
MAC-46URE-DB-R Matrix ウレタン ダンベル - 46 kg
MAC-48URE-DB-R Matrix ウレタン ダンベル - 48 kg
MAC-50URE-DB-R Matrix ウレタン ダンベル - 50 kg
MAC-52URE-DB-R Matrix ウレタン ダンベル - 52 kg
MAC-54URE-DB-R Matrix ウレタン ダンベル - 54 kg
MAC-56URE-DB-R Matrix ウレタン ダンベル - 56 kg
MAC-58URE-DB-R Matrix ウレタン ダンベル - 58 kg
MAC-60URE-DB-R Matrix ウレタン ダンベル - 60 kg
MAC-URE-DB-R-S220 Matrix ウレタン ダンベルセット (10 ペア) 2-20 kg
MAC-URE-DB-R-S1300 Matrix ウレタン ダンベルセット (25 ペア) 2-50 kg
MAC-URE-DB-R-S620 Matrix ウレタン ダンベルセット (10 ペア) 22-40 kg
MAC-URE-DB-R-S460 Matrix ウレタン ダンベルセット (5 ペア) 42-50 kg
MAC-URE-DB-R-S560 Matrix ウレタン ダンベルセット (5 ペア) 52-60 kg
URETHANE STUDIO DUMBBELL
MODEL NUMBER DESCRIPTION
MAC-01URE-STUDB Matrix ウレタン スタジオダンベル - 1 kg
MAC-02URE-STUDB Matrix ウレタン スタジオダンベル - 2 kg
MAC-03URE-STUDB Matrix ウレタン スタジオダンベル - 3 kg
MAC-04URE-STUDB Matrix ウレタン スタジオダンベル - 4 kg
MAC-05URE-STUDB Matrix ウレタン スタジオダンベル - 5 kg
MAC-06URE-STUDB Matrix ウレタン スタジオダンベル - 6 kg
MAC-07URE-STUDB Matrix ウレタン スタジオダンベル - 7 kg
MAC-08URE-STUDB Matrix ウレタン スタジオダンベル - 8 kg
MAC-09URE-STUDB Matrix ウレタン スタジオダンベル - 9 kg
MAC-10URE-STUDB Matrix ウレタン スタジオダンベル - 10 kg
MAC-URE-STUDB-S110 Matrix ウレタン スタジオダンベルセット (10 ペア) 1-10 kg
4
U R E T H A N E  B A R B E L L  -  S T R A I G H T
U R E T H A N E  B A R B E L L  -  E Z  C U R L
MATRIX URETHANE BARBELLS
URETHANE BARBELL
MODEL NUMBER DESCRIPTION
MAC-10UR-BBST-R Matrix ウレタンバーベル ストレート - 10 kg
MAC-12.5UR-BBST-R Matrix ウレタンバーベル ストレート - 12.5 kg
MAC-15UR-BBST-R Matrix ウレタンバーベル ストレート - 15 kg
MAC-17.5UR-BBST-R Matrix ウレタンバーベル ストレート - 17.5 kg
MAC-20UR-BBST-R Matrix ウレタンバーベル ストレート - 20 kg
MAC-25UR-BBST-R Matrix ウレタンバーベル ストレート - 25 kg
MAC-30UR-BBST-R Matrix ウレタンバーベル ストレート - 30 kg
MAC-35UR-BBST-R Matrix ウレタンバーベル ストレート - 35 kg
MAC-40UR-BBST-R Matrix ウレタンバーベル ストレート - 40 kg
MAC-45UR-BBST-R Matrix ウレタンバーベル ストレート - 45 kg
MAC-UR-BBST-R-S75 Matrix ウレタンバーベル ストレートセット (5 ピース), 10-20 kg, 75 kg
MAC-UR-BBST-R-S175 Matrix ウレタンバーベル ストレートセット (5 ピース), 25-45 kg, 175 kg
MAC-UR-BBST-R-S250 Matrix ウレタンバーベル ストレートセット (10 ピース), 10-45 kg, 250 kg
URETHANE BARBELL - EZ CURL
MODEL NUMBER DESCRIPTION
MAC-10UR-BBEZ-R Matrix ウレタンバーベル EZカール - 10 kg
MAC-12.5UR-BBEZ-R Matrix ウレタンバーベル EZカール - 12.5 kg
MAC-15UR-BBEZ-R Matrix ウレタンバーベル EZカール - 15 kg
MAC-17.5UR-BBEZ-R Matrix ウレタンバーベル EZカール - 17.5 kg
MAC-20UR-BBEZ-R Matrix ウレタンバーベル EZカール - 20 kg
MAC-25UR-BBEZ-R Matrix ウレタンバーベル EZカール - 25 kg
MAC-30UR-BBEZ-R Matrix ウレタンバーベル EZカール - 30 kg
MAC-35UR-BBEZ-R Matrix ウレタンバーベル EZカール - 35 kg
MAC-40UR-BBEZ-R Matrix ウレタンバーベル EZカール - 40 kg
MAC-45UR-BBEZ-R Matrix ウレタンバーベル EZカール - 45 kg
MAC-UR-BBEZ-R-S75 Matrix ウレタンバーベル EZカールセット (5 ピース), 10-20 kg, 75 kg
MAC-UR-BBEZ-R-S175 Matrix ウレタンバーベル EZカールセット (5 ピース), 25-45 kg, 175 kg
MAC-UR-BBEZ-R-S250 Matrix ウレタンバーベル EZカールセット (10 ピース), 10-45 kg, 250 kg
5
U R E T H A N E  P L AT E
MATRIX URETHANE PLATES
URETHANE PLATE
MODEL NUMBER DESCRIPTION
MAC-1.25URE-PL Matrix ウレタン プレート - 1.25 kg
MAC-2.5URE-PL Matrix ウレタン プレート - 2.5 kg
MAC-5URE-PL Matrix ウレタン プレート - 5 kg
MAC-10URE-PL Matrix ウレタン プレート - 10 kg
MAC-15URE-PL Matrix ウレタン プレート - 15 kg
MAC-20URE-PL Matrix ウレタン プレート - 20 kg
MAC-25URE-PL Matrix ウレタン プレート - 25 kg
MAC-S1000URE-PL Matrix ウレタン プレート 1000 kg セット (94 ピース)
10x25kg, 16x20kg, 14x15kg, 10x10kg, 12x5kg, 16x2.5kg, 16x1.25kg
MAC-S400URE-PL Matrix ウレタン プレート 400 kg セット (40 ピース)
 4x25kg, 6x20kg, 6x15kg, 4x10kg, 4x5kg, 8x2.5kg, 8x1.25kg
MAC-S300URE-PL Matrix ウレタン プレート 300 kg セット (36 ピース)
2x25kg, 4x20kg, 4x15kg, 6x10kg, 4x5kg, 8x2.5kg, 8x1.25kg
MAC-S200URE-PL Matrix ウレタン プレート 200 kg セット (26 ピース)
2x25kg, 2x20kg, 2x15kg, 4x10kg, 4x5kg, 4x2.5kg, 8x1.25kg
6
U R E T H A N E  B L A C K
B U M P E R  P L AT E
MATRIX URETHANE BUMPER PLATES
U R E T H A N E  C O L O R E D
B U M P E R  P L AT E
URETHANE COLORED BUMPER PLATE
MODEL NUMBER DESCRIPTION
MAC-05URECOL-BP Matrix ウレタン カラーバンパー プレート - 5 kg
MAC-10URECOL-BP Matrix ウレタン カラーバンパー プレート - 10 kg
MAC-15URECOL-BP Matrix ウレタン カラーバンパー プレート - 15 kg
MAC-20URECOL-BP Matrix ウレタン カラーバンパー プレート - 20 kg
MAC-25URECOL-BP Matrix ウレタン カラーバンパー プレート - 25 kg
URETHANE BLACK BUMPER PLATE
MODEL NUMBER DESCRIPTION
MAC-05UREBLK-BP Matrix ウレタン ブラックバンパー プレート - 5 kg
MAC-10UREBLK-BP Matrix ウレタン ブラックバンパー プレート - 10 kg
MAC-15UREBLK-BP Matrix ウレタン ブラックバンパー プレート - 15 kg
MAC-20UREBLK-BP Matrix ウレタン ブラックバンパー プレート - 20 kg
MAC-25UREBLK-BP Matrix ウレタン ブラックバンパー プレート - 25 kg
7
R U B B E R  B L A C K
B U M P E R  P L AT E
MATRIX RUBBER BUMPER PLATES
R U B B E R  C O L O R E D
B U M P E R  P L AT E
RUBBER COLORED BUMPER PLATE
MODEL NUMBER DESCRIPTION
MAC-05RUBCOL-BP Matrix ラバー カラーバンパープレート - 5 kg
MAC-10RUBCOL-BP Matrix ラバー カラーバンパープレート - 10 kg
MAC-15RUBCOL-BP Matrix ラバー カラーバンパープレート - 15 kg
MAC-20RUBCOL-BP Matrix ラバー カラーバンパープレート - 20 kg
MAC-25RUBCOL-BP Matrix ラバー カラーバンパープレート - 25 kg
RUBBER BLACK BUMPER PLATE
MODEL NUMBER DESCRIPTION
MAC-05RUBBLK-BP Matrix ラバー ブラックバンパープレート - 5 kg
MAC-10RUBBLK-BP Matrix ラバー ブラックバンパープレート - 10 kg
MAC-15RUBBLK-BP Matrix ラバー ブラックバンパープレート - 15 kg
MAC-20RUBBLK-BP Matrix ラバー ブラックバンパープレート - 20 kg
MAC-25RUBBLK-BP Matrix ラバー ブラックバンパープレート - 25 kg
8
MATRIX RUBBER
TRAINING BUMPER PLATES & DISCS
R U B B E R  T R A I N I N G
B L A C K  B U M P E R  P L AT E
R U B B E R  C O L O R E D
T R A I N I N G  D I S C
RUBBER TRAINING BLACK BUMPER PLATE
MODEL NUMBER DESCRIPTION
MAC-05BK-PLT-TRAIN Matrix ラバー トレーニングブラックバンパープレート - 5 kg
MAC-10BK-PLT-TRAIN Matrix ラバー トレーニングブラックバンパープレート - 10 kg
MAC-15BK-PLT-TRAIN Matrix ラバー トレーニングブラックバンパープレート - 15 kg
MAC-20BK-PLT-TRAIN Matrix ラバー トレーニングブラックバンパープレート - 20 kg
MAC-25BK-PLT-TRAIN Matrix ラバー トレーニングブラックバンパープレート - 25 kg
RUBBER COLORED TRAINING DISC
MODEL NUMBER DESCRIPTION
MAC-0.5CDISC-TRAIN Matrix ラバー カラートレーニングディスク - 0.5 kg
MAC-01CDISC-TRAIN Matrix ラバー カラートレーニングディスク - 1 kg
MAC-1.5CDISC-TRAIN Matrix ラバー カラートレーニングディスク - 1.5 kg
MAC-02CDISC-TRAIN Matrix ラバー カラートレーニングディスク - 2 kg
MAC-2.5CDISC-TRAIN Matrix ラバー カラートレーニングディスク - 2.5 kg
MAC-SETCDISC-TRAIN Matrix ラバー カラートレーニングディスクセット
(2x0.5kg, 2x1kg, 2x1.5kg, 2x2kg, 2x2.5kg)
9
MAC-OXBAR-25
MAC-13TRICEPBAR-30
MAC-SPRING COLLARMAC-SQ-BAR
MAC-OXBAR-30
MAC-27.5TRAPBAR-30
MAC-OLM1.8MM-30
MAC-EZ-BAR MAC-EZ-BAR-BK
MAC-20BEARB-32MM
MATRIX OLYMPIC BARS
OLYMPIC BARS
MODEL NUMBER DESCRIPTION
MAC-15BEARB-25MM Matrix プレミアム オリンピック 2.01mバー - 25mm
MAC-20BEARB-28.5MM Matrix プレミアム オリンピック 2.2mバー - 28.5mm
MAC-20BEARB-32MM Matrix プレミアム 2.2m オリンピックバー - 32mm
MAC-OXBAR-25 Matrix プレミアム ブラック オリンピック 2.01mバー - 25mm
MAC-OXBAR-30 Matrix ブラック オリンピック 1.5mバー - 30mm
MAC-OLM1.8MM-30 Matrix オリンピック 1.8mバー - 30mm
MAC-EZ-BAR Matrix オリンピック 1.2m EZカール バー - 30mm
MAC-EZ-BAR-BK Matrix オリンピック 1.2m EZカール バー - 30mm
MAC-13TRICEPBAR-30 Matrix オリンピック トライセプスバー - 30mm
MAC-27.5TRAPBAR-30 Matrix オリンピック 1.4m HEXトラップバー - 25mm
MAC-SQ-BAR Matrix スクワットバー
MAC-SPRING COLLAR Matrix オリンピックスプリングカラー (ペア, 50mm)
10
MAC-15BEARB-25MM MAC-20BEARB-28.5MM
U R E T H A N E
H E X  D U M B B E L L
U R E T H A N E
H E X  S T U D I O  D U M B B E L L
MATRIX HEX URETHANE DUMBBELLS
URETHANE HEX DUMBBELL
MODEL NUMBER DESCRIPTION
MAC-02URE-HEXDB Matrix ウレタン Hexダンベル - 2 kg
MAC-04URE-HEXDB Matrix ウレタン Hexダンベル - 4 kg
MAC-06URE-HEXDB Matrix ウレタン Hexダンベル - 6 kg
MAC-08URE-HEXDB Matrix ウレタン Hexダンベル - 8 kg
MAC-10URE-HEXDB Matrix ウレタン Hexダンベル - 10 kg
MAC-12URE-HEXDB Matrix ウレタン Hexダンベル - 12 kg
MAC-14URE-HEXDB Matrix ウレタン Hexダンベル - 14 kg
MAC-16URE-HEXDB Matrix ウレタン Hexダンベル - 16 kg
MAC-18URE-HEXDB Matrix ウレタン Hexダンベル - 18 kg
MAC-20URE-HEXDB Matrix ウレタン Hexダンベル - 20 kg
MAC-22URE-HEXDB Matrix ウレタン Hexダンベル - 22 kg
MAC-24URE-HEXDB Matrix ウレタン Hexダンベル - 24 kg
MAC-26URE-HEXDB Matrix ウレタン Hexダンベル - 26 kg
MAC-28URE-HEXDB Matrix ウレタン Hexダンベル - 28 kg
MAC-30URE-HEXDB Matrix ウレタン Hexダンベル - 30 kg
MAC-32URE-HEXDB Matrix ウレタン Hexダンベル - 32 kg
MAC-34URE-HEXDB Matrix ウレタン Hexダンベル - 34 kg
MAC-36URE-HEXDB Matrix ウレタン Hexダンベル - 36 kg
MAC-38URE-HEXDB Matrix ウレタン Hexダンベル - 38 kg
MAC-40URE-HEXDB Matrix ウレタン Hexダンベル - 40 kg
MAC-42URE-HEXDB Matrix ウレタン Hexダンベル - 42 kg
MAC-44URE-HEXDB Matrix ウレタン Hexダンベル - 44 kg
MAC-46URE-HEXDB Matrix ウレタン Hexダンベル - 46 kg
MAC-48URE-HEXDB Matrix ウレタン Hexダンベル - 48 kg
MAC-50URE-HEXDB Matrix ウレタン Hexダンベル - 50 kg
MACUDB-R-S220 Matrix ウレタン Hexダンベルセット 2-50 kg (25 ペア, 2kg刻み)
MODEL NUMBER DESCRIPTION
MAC-2.5URE-HEXDB Matrix ウレタン Hexダンベル - 2.5 kg
MAC-05URE-HEXDB Matrix ウレタン Hexダンベル - 5 kg
MAC-7.5URE-HEXDB Matrix ウレタン Hexダンベル - 7.5 kg
MAC-10URE-HEXDB Matrix ウレタン Hexダンベル - 10 kg
MAC-125URE-HEXDB Matrix ウレタン Hexダンベル - 12.5 kg
MAC-15URE-HEXDB Matrix ウレタン Hexダンベル - 15 kg
MAC-175URE-HEXDB Matrix ウレタン Hexダンベル - 17.5 kg
MAC-20URE-HEXDB Matrix ウレタン Hexダンベル - 20 kg
MAC-225URE-HEXDB Matrix ウレタン Hexダンベル - 22.5 kg
MAC-25URE-HEXDB Matrix ウレタン Hexダンベル - 25 kg
MAC-S275URE-HEXDB Matrix ウレタン Hexダンベルセット 2.5-25 kg (10 ペア), 275 kg
URETHANE HEX STUDIO DUMBBELL
MODEL NUMBER DESCRIPTION
MAC-01URE-HEXDB Matrix ウレタン Hexスタジオダンベル - 1 kg
MAC-02URE-HEXDB Matrix ウレタン Hexスタジオダンベル - 2 kg
MAC-03URE-HEXDB Matrix ウレタン Hexスタジオダンベル - 3 kg
MAC-04URE-HEXDB Matrix ウレタン Hexスタジオダンベル - 4 kg
MAC-05URE-HEXDB Matrix ウレタン Hexスタジオダンベル - 5 kg
MAC-06URE-HEXDB Matrix ウレタン Hexスタジオダンベル - 6 kg
MAC-07URE-HEXDB Matrix ウレタン Hexスタジオダンベル - 7 kg
MAC-08URE-HEXDB Matrix ウレタン Hexスタジオダンベル - 8 kg
MAC-09URE-HEXDB Matrix ウレタン Hexスタジオダンベル - 9 kg
MAC-10URE-HEXDB Matrix ウレタン Hexスタジオダンベル - 10 kg
MAC-S110URE-HEXDB Matrix ウレタン Hexスタジオダンベルセット 1-10 kg (10 ペア), 110 kg
11
MATRIX URETHANE SQUIRCLE
STUDIO DUMBBELLS
U R E T H A N E  S Q U I R C L E
S T U D I O  D U M B B E L L
URETHANE SQUIRCLE STUDIO DUMBBELL
MODEL NUMBER DESCRIPTION
MAC-01URP-STUDB Matrix ウレタン スクワークル スタジオダンベル - 1 kg
MAC-02URP-STUDB Matrix ウレタン スクワークル スタジオダンベル - 2 kg
MAC-03URP-STUDB Matrix ウレタン スクワークル スタジオダンベル - 3 kg
MAC-04URP-STUDB Matrix ウレタン スクワークル スタジオダンベル - 4 kg
MAC-05URP-STUDB Matrix ウレタン スクワークル スタジオダンベル - 5 kg
MAC-06URP-STUDB Matrix ウレタン スクワークル スタジオダンベル - 6 kg
MAC-07URP-STUDB Matrix ウレタン スクワークル スタジオダンベル - 7 kg
MAC-08URP-STUDB Matrix ウレタン スクワークル スタジオダンベル - 8 kg
MAC-09URP-STUDB Matrix ウレタン スクワークル スタジオダンベル - 9 kg
MAC-10URP-STUDB Matrix ウレタン スクワークル スタジオダンベル - 10 kg
MAC-URP-STUDB-S110 Matrix ウレタン スクワークル スタジオダンベルセット - 1-10 kg
※セット（MAC-URP-STUDB-S110） は 1-10kg が 1 ペアずつ、単品は各種ピース販売です。
12
MATRIX NEOPRENE DUMBBELLS
N E O P R E N E  D U M B B E L L
URETHANE SQUIRCLE STUDIO DUMBBELL
MODEL NUMBER DESCRIPTION
MAC-0.5NEOP-DB Matrix ネオプレーンダンベル - 0.5 kg
MAC-01NEOP-DB Matrix ネオプレーンダンベル - 1 kg
MAC-1.5NEOP-DB Matrix ネオプレーンダンベル - 1.5 kg
MAC-02NEOP-DB Matrix ネオプレーンダンベル - 2 kg
MAC-03NEOP-DB Matrix ネオプレーンダンベル - 3 kg
MAC-04NEOP-DB Matrix ネオプレーンダンベル - 4 kg
MAC-05NEOP-DB Matrix ネオプレーンダンベル - 5 kg
※各種ピース販売です。
13
MATRIX URETHANE KETTLEBELLS
URETHANE KETTLEBELL
MODEL NUMBER DESCRIPTION
MAC-08URE-KB Matrix ウレタン ケトルベル - 8 kg
MAC-12URE-KB Matrix ウレタン ケトルベル - 12 kg
MAC-16URE-KB Matrix ウレタン ケトルベル - 16 kg
MAC-20URE-KB Matrix ウレタン ケトルベル - 20 kg
MAC-24URE-KB Matrix ウレタン ケトルベル - 24 kg
MAC-28URE-KB Matrix ウレタン ケトルベル - 28 kg
MAC-32URE-KB Matrix ウレタン ケトルベル - 32 kg
MAC-36URE-KB Matrix ウレタン ケトルベル - 36 kg
U R E T H A N E
K E T T L E B E L L
14
MATRIX RUBBER KETTLEBELLS
RUBBER KETTLEBELL
MODEL NUMBER DESCRIPTION
MAC-04RUB-KB-ST Matrix ラバー ケトルベル - 4 kg
MAC-06RUB-KB-ST Matrix ラバー ケトルベル - 6 kg
MAC-08RUB-KB-ST Matrix ラバー ケトルベル - 8 kg
MAC-10RUB-KB-ST Matrix ラバー ケトルベル - 10 kg
MAC-12RUB-KB-ST Matrix ラバー ケトルベル - 12 kg
MAC-14RUB-KB-ST Matrix ラバー ケトルベル - 14 kg
MAC-16RUB-KB-ST Matrix ラバー ケトルベル - 16 kg
MAC-20RUB-KB-ST Matrix ラバー ケトルベル - 20 kg
MAC-24RUB-KB-ST Matrix ラバー ケトルベル - 24 kg
MAC-28RUB-KB-ST Matrix ラバー ケトルベル - 28 kg
MAC-32RUB-KB-ST Matrix ラバー ケトルベル - 32 kg
MAC-36RUB-KB-ST Matrix ラバー ケトルベル - 36 kg
MAC-40RUB-KB-ST Matrix ラバー ケトルベル - 40 kg
R U B B E R
K E T T L E B E L L
15
MATRIX ACCESSORY RACKS
3 -T I E R  D U M B B E L L  S A D D L E  R A C K
※ダ ンベ ル は 含まれません
URETHANE SQUIRCLE STUDIO DUMBBELL
MODEL NUMBER DESCRIPTION
MAC-3T-DBS-RAC-10R Matrix 3段 ダンベルサドルラック - 10 ペア
16
MATRIX ACCESSORY RACKS
D U M B B E L L  F L AT  R A C K
※ダ ンベ ル は 含まれません
 DUMBBELL FLAT RACK
MODEL NUMBER DESCRIPTION
MAC-3T-DB-FT-RAC ダンベルフラット ラック - 10 ペア
17
MATRIX ACCESSORY RACKS
A - F R A M E  D B  R A C K  /  K B  S H E L F
※ダ ンベ ルとケトル ベ ル は 含まれません
STUDIO DUMBBELL RACK
MODEL NUMBER DESCRIPTION
MAC-AFDB-RAC-SF-8 Matrix A-フレーム DB ラック / KB シェルフ - 8ペア
18
MATRIX ACCESSORY RACKS
S T U D I O  D U M B B E L L  R A C K
※ダ ンベ ル は 含まれません
STUDIO DUMBBELL RACK
MODEL NUMBER DESCRIPTION
MAC-DB-RAC-STU Matrix スタジオダンベル ラック
19
MATRIX ACCESSORY RACKS
K E T T L E B E L L  R A C K
※ケトル ベ ル は 含まれません
 KETTLEBELL RACK
MODEL NUMBER DESCRIPTION
MAC-KB-RAC Matrix ケトルベル ラック
20
MATRIX ACCESSORY RACKS
M E D  B A L L  R A C K  -  5  B A L L S  /  1 0  B A L L S
※メディシンボール は 含まれません
 MED BALL RACK
MODEL NUMBER DESCRIPTION
MAC-MB-RAC-5 Matrix メディシンボール ラック - 5
MAC-MB-RAC-10 Matrix メディシンボール ラック - 10
21
MATRIX ACCESSORY RACKS
S TA B I L I T Y  B A L L  R A C K
※スタビリティボール は 含まれません
 STABILITY BALL RACK
MODEL NUMBER DESCRIPTION
MAC-STBB-RACK-3 Matrix スタビリティボール ラック
22
MATRIX ACCESSORY RACKS
WA L L  M AT  R A C K
※マットは 含まれません
WALL MAT RACK
MODEL NUMBER DESCRIPTION
MAC-WM-RAC Matrix ウォール マットラック
23
MATRIX CLASS URETHANE PLATES
C L A S S  U R E T H A N E  P L AT E
URETHANE SQUIRCLE STUDIO DUMBBELL
MODEL NUMBER DESCRIPTION
MAC-1.25URE-PL-SGL Matrix クラス ウレタンプレート - 1.25 kg
MAC-2.5URE-PL-SGL Matrix クラス ウレタンプレート - 2.5 kg
MAC-5URE-PL-SGL Matrix クラス ウレタンプレート - 5 kg
MAC-10URE-PL-SGL Matrix クラス ウレタンプレート - 10 kg
MAC-URE-PL-SET Matrix クラス ウレタンプレートセット
MAC-CHROME-BAR-STU Matrix クローム スタジオバー
MAC-COLLAR-25 Matrix スプリングカラー (25mm クラスバーセット)
24
MATRIX ACCESSORY RACKS
G R O U P -X  P L AT E  &  B A R  R A C K
※プレ ートなど アクセ サリー 類 は 含まれません
 GROUPX-RACK
MODEL NUMBER DESCRIPTION
MAC-GROUPX-RACK Matrix グループX プレート & バーラック
25
MATRIX MEDICINE BALLS
M E D I C I N E  B A L L
MEDICINE BALL
MODEL NUMBER DESCRIPTION
MAC-02MEDBALL Matrix メディシンボール - 2 kg
MAC-03MEDBALL Matrix メディシンボール - 3 kg
MAC-04MEDBALL Matrix メディシンボール - 4 kg
MAC-05MEDBALL Matrix メディシンボール - 5 kg
MAC-06MEDBALL Matrix メディシンボール - 6 kg
MAC-07MEDBALL Matrix メディシンボール - 7 kg
MAC-08MEDBALL Matrix メディシンボール - 8 kg
MAC-09MEDBALL Matrix メディシンボール - 9 kg
MAC-10MEDBALL Matrix メディシンボール - 10 kg
26
MATRIX SLAM BALLS
S L A M  B A L L
SLAM BALL
MODEL NUMBER DESCRIPTION
MAC-02SLAMBALL Matrix スラムボール - 2 kg
MAC-03SLAMBALL Matrix スラムボール - 3 kg
MAC-04SLAMBALL Matrix スラムボール - 4 kg
MAC-05SLAMBALL Matrix スラムボール - 5 kg
MAC-06SLAMBALL Matrix スラムボール - 6 kg
MAC-07SLAMBALL Matrix スラムボール - 7 kg
MAC-08SLAMBALL Matrix スラムボール - 8 kg
MAC-09SLAMBALL Matrix スラムボール - 9 kg
MAC-10SLAMBALL Matrix スラムボール - 10 kg
MAC-12SLAMBALL Matrix スラムボール - 12 kg
27
MATRIX WALL BALLS
WA L L  B A L L
ANTI-BURST FIT BALL
MODEL NUMBER DESCRIPTION
MAC-02WALLBALL Matrix ウォールボール - 2 kg
MAC-03WALLBALL Matrix ウォールボール - 3 kg
MAC-04WALLBALL Matrix ウォールボール - 4 kg
MAC-05WALLBALL Matrix ウォールボール - 5 kg
MAC-06WALLBALL Matrix ウォールボール - 6 kg
MAC-07WALLBALL Matrix ウォールボール - 7 kg
MAC-08WALLBALL Matrix ウォールボール - 8 kg
MAC-09WALLBALL Matrix ウォールボール - 9 kg
MAC-10WALLBALL Matrix ウォールボール - 10 kg
MAC-12WALLBALL Matrix ウォールボール - 12 kg
28
29
MATRIX TRI PLYO BOX
T R I  P LY O  B O X
SLAM BALL
MODEL NUMBER DESCRIPTION
MAC-TRI-BOX-202430 Matrix トリプライオボックス (51cm x 61cm x 75cm)
30
MATRIX PUSH SLED
P U S H  S L E D
※プレ ートは 含ませません
PUSH SLED
MODEL NUMBER DESCRIPTION
MAC-PUSH-SLED Matrix プッシュスレッド
31
MATRIX BATTLE ROPES
B AT T L E  R O P E  W I T H  S L E E V E
B AT T L E  R O P E  N O  S L E E V E
SLAM BALL
MODEL NUMBER DESCRIPTION
MAC-ROPE-1.5X30 Matrix バトルロープ (3.8cm x 10m) スリーブなし
MAC-ROPE-SL-1.5X30 Matrix バトルロープ (3.8cm x 10m) スリーブあり
32
MATRIX MATS
Y O G A  M AT
F I T  M AT
PUSH SLED
MODEL NUMBER DESCRIPTION
MAC-MAT-TPE-BLK-56 Matrix フィットマット 12mm TPE 142.2cm x 58.4cm
MAC-MAT-TPE-BLK-71 Matrix フィットマット 12mm TPE 180.3cm x 58.4cm
MAC-MAT-TPE-BG-72 Matrix ヨガマット 5mm TPE 182.8cm x 60.9cm
33
MATRIX ANTI-BURST FIT BALLS
7 5 c m  A N T I - B U R S T  F I T  B A L L6 5 c m  A N T I - B U R S T  F I T  B A L L
5 5 c m  A N T I - B U R S T  F I T  B A L L
ANTI-BURST FIT BALL
MODEL NUMBER DESCRIPTION
MAC-FITBALL-BLK-55 Matrix 55cm アンチバースト フィットボール
MAC-FITBALL-DG-65 Matrix 65cm アンチバースト フィットボール
MAC-FITBALL-BG-75 Matrix 75cm アンチバースト フィットボール
34
MATRIX STRENGTH BANDS
S T R E N G T H  B A N D
PUSH SLED
MODEL NUMBER DESCRIPTION
MAC-STR-BAND-RED Matrix ストレングスバンド (ライト) 13mm
MAC-STR-BAND-PURP Matrix ストレングスバンド (ミディアム) 18mm
MAC-STR-BAND-BLK Matrix ストレングスバンド (ヘビー) 25mm
MAC-STR-BAND-ORNG Matrix ストレングスバンド (Xヘビー) 34mm
35
36
製品の仕様および外観は、改良のため予告なく変更する場合があります。予めご了承ください。
カタログ掲載の商品写真は、印刷の性質上実際の色と異なる場合があります。
カタログ掲載の写真・文章の無断転載および複製を禁じます。
ABOUT MATRIX FITNESS
2001年、ジョンソンヘルステックは、プレミアムフィットネス機器を市場に提供するために
MATRIX FITNESSブランドを設立しました。以来、私たちは世界で最も急成長している業務用
フィットネス機器ブランドとなりました。MATRIX FITNESSは、継続的なイノベーションと異文
化コラボレーションを活用し、業界の先駆者として登場し、フィットネス機器のデザインとエクサ
サイズ技術に対する基準に常に挑戦し、期待を高めています。
当社の製品ポートフォリオは、ストレングス、カーディオ、グループトレーニング、アスリート向け
トレーニングツール、HIITトレーニング、多数の使い勝手の良いプログラム等、600以上の製品に
拡大しています。世界中に40以上の子会社を持ち、世界中のフィットネスとウェルネスのニーズに
応えるべく、ユニークな体制を整えています。
今日、MATRIX FITNESSはあらゆる種類のフィットネス施設にサービスを提供し、より多くの
メンバーを惹きつけ、継続して頂けることに専念しています。私たちの使命は、完全なソリュー
ションと献身的なパートナーシップを通じて、お客様に喜びと感動を与え続けることです。
Matrix F itness      https:// johnsonjapan.com/matrix
本　　社	 〒 108-0022　東京都港区海岸3-9-15 LOOP-Xビル 7F
	  Te l : 0120 - 288 - 543 / Fax : 03 - 5419 - 3562
大阪支店	 〒530-0037　大阪府大阪市北区松ヶ枝町 1 - 3 いちご南森町ビル 5F
	  Te l : 06 - 4800 - 1200 / Fax : 06 - 4800 - 1211
カスタマーサービスフリーダイヤル   0120 - 557 - 379
ジョンソンヘルステックジャパン株式会社
2